
1.B  UČIVO   č. 11 

Zdravím všechny  děti  z  1.B,  které  jsou doma a čekají na úkoly.  Přebírám výuku na dálku místo  

paní  uč. Duškové, která je ve škole s některými  vašimi spolužáky. Vážení  rodiče, pokud budete mít 

nějaký dotaz či problém , obracejte se na mne , pište mi na email    zuzana.applova@zs-ustecka.cz 

Posílám plán učiva od 1.6. – do 5.6. 

 Já nerozepisuji učivo přesně na dny,  jak  jste byli zvyklí od vaší paní učitelky.  Naplánováno to je na 

celý týden a vy si to rozvrhněte podle sebe, jak vám to vyhovuje.  

SLABIKÁŘ  - 105 – 107 

PÍSANKA – str. 8, 15  

MATEMATIKA – zelená – 59, 61 -  Procvičování sčítání a odčítání do 20  

PROCVIČOVACÍ  M – malá – str. 15!    Zde skončete a nechte si do 2. třídy.  

PRVOUKA – str. 65/3,4  + str. 66, 67 

Doma máte také Hravou Češtinu a Hravou Matematiku z nakladatelství Taktik, tam si můžete také 

procvičovat učivo!  Také opakujte  čtení  i psaní všech naučených písmen. 

Zadávám kontrolní úkoly,  které během týdne  vypracujete.  Prosím  rodiče, aby je ofotili a poslali mi 

je na email. Pokud s tím má někdo problém, napište mi.  Děkuji. 

Kontrolní úkoly:        Malá M  - str. 14            Prvouka – str. 67         OPIS – Slabikář – str.90 dole –4slova 

                                    Diktát – Slabikář – str. 106 – 2. řádek  - 9 slov / Můžete vynechat  Jana, Kája/ 

S pozdravem Z.Applová 

 

mailto:zuzana.applova@zs-ustecka.cz

